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	Коды категорий
довольствующихся (группы)
	Плановая
стоимость
одного дня,
руб.
	Численность
довольствующих-
ся по плановой
стоимости одного
дня
	Плановая
стоимость на
всех
довольствую-
щихся, руб.
	Фактическая
стоимость, руб.
	Числен-
ность
персо-
нала, чел.
	
	
	
	
	
	Коды

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма по ОКУД
	
	0504202

	суммарных
категорий
	по плановой
стоимости
одного дня
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	на 24 марта 2023 г.
	Дата
	
	24.03.2023

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Учреждение
	[bookmark: _GoBack]МБОУ "СОШ № 18"
	по ОКПО
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Структурное подразделение
	
	
	

	12-18 лет
	
	299
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ответственное лицо
	
	
	

	
	
	Всего
	299
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Продукты питания
	Единица измерения
	Количество продуктов питания, подлежащих закладке
	Итого

	
	
	
	
	Завтрак
	Обед
	Полдник
	на питающихся

	
	наименование
	код
	
	КАША МАННАЯ
МОЛОЧНАЯ
	БУТЕРБРОДЫ С
МАСЛОМ
	ЧАЙ С САХАРОМ
	БОРЩ
	ПЛОВ
	САЛАТ ИЗ
МОРКОВИ
	ЧАЙ С САХАРОМ
	ХЛЕБ
ПЩЕНИЧНЫЙ
	
	
	
	
	БУЛОЧКА
ДОМАШНЯЯ
	ЧАЙ С САХАРОМ
	
	
	
	
	7-11 лет
	12-18
лет
	Всего

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	Количество порций
	
	
	299
	299
	299
	299
	299
	299
	299
	299
	
	
	
	
	299
	299
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выход - вес порций
	
	
	250
	60
	185/15
	250
	200
	100
	185/15
	55
	
	
	
	
	120
	185/15
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Говядина б/к
	610001
	кг
	
	
	
	
	125,3
37,470
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37,470
	37,470

	2
	Масло сладко-сливочное
несоленое
	612001
	кг
	8,1
2,420
	15
4,490
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17,8
5,320
	
	
	
	
	
	
	12,230
	12,230

	3
	Масло подсолнечное
рафинированое
	612025
	кг
	
	
	
	5
1,500
	6,7
2,000
	
	
	
	
	
	
	
	1,2
0,360
	
	
	
	
	
	
	3,860
	3,860

	4
	Молоко пастер. 2,5%
жирности
	612036
	л
	122,6
36,660
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36,660
	36,660

	5
	Сметана 15% жирности
	612060
	кг
	
	
	
	5
1,500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,500
	1,500

	6
	Яйца куриные (шт.)
	612084
	шт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,06
18
	
	
	
	
	
	
	18
	18

	7
	Мука пшеничная высш.сорт
	613001
	кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	81,1
24,250
	
	
	
	
	
	
	24,250
	24,250

	8
	Крупа манная
	613030
	кг
	37,1
11,090
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11,090
	11,090

	9
	Крупа рисовая
	613041
	кг
	
	
	
	
	45,3
13,550
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13,550
	13,550
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	№
п/п
	Продукты питания
	Единица измерения
	Количество продуктов питания, подлежащих закладке
	Итого

	
	
	
	
	Завтрак
	Обед
	Полдник
	на питающихся

	
	наименование
	код
	
	КАША МАННАЯ
МОЛОЧНАЯ
	БУТЕРБРОДЫ С
МАСЛОМ
	ЧАЙ С САХАРОМ
	БОРЩ
	ПЛОВ
	САЛАТ ИЗ
МОРКОВИ
	ЧАЙ С САХАРОМ
	ХЛЕБ
ПЩЕНИЧНЫЙ
	
	
	
	
	БУЛОЧКА
ДОМАШНЯЯ
	ЧАЙ С САХАРОМ
	
	
	
	
	7-11 лет
	12-18
лет
	Всего

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	Количество порций
	
	
	299
	299
	299
	299
	299
	299
	299
	299
	
	
	
	
	299
	299
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выход - вес порций
	
	
	250
	60
	185/15
	250
	200
	100
	185/15
	55
	
	
	
	
	120
	185/15
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Сахар песок
	614002
	кг
	4,8
1,440
	
	15
4,490
	2,5
0,750
	
	5
1,500
	15
4,490
	
	
	
	
	
	17,1
5,120
	15
4,490
	
	
	
	
	
	22,280
	22,280

	11
	Капуста белокочанная
	615079
	кг
	
	
	
	37,5
11,210
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11,210
	11,210

	12
	Лук репчатый
	615082
	кг
	
	
	
	11,9
3,560
	9,3
2,780
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6,340
	6,340

	13
	Морковь
	615084
	кг
	
	
	
	13,3
3,990
	14,3
4,270
	129,3
38,670
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46,930
	46,930

	14
	Хлеб пшеничн.формовой
мука высш.сорт
	616001
	кг
	
	45
13,460
	
	
	
	
	
	55
16,450
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29,910
	29,910

	15
	Дрожжи сухие
	
	кг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2,1
0,630
	
	
	
	
	
	
	0,630
	0,630

	16
	Лавровый лист
	
	кг
	
	
	
	0,01
0,003
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,003
	0,003

	17
	Петрушка (корень)
	
	кг
	
	
	
	3,3
1,000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,000
	1,000

	18
	Свекла
	
	кг
	
	
	
	53,3
15,950
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15,950
	15,950

	19
	Соль йодированная
	
	кг
	1
0,299
	
	
	2
0,598
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,7
0,209
	
	
	
	
	
	
	1,106
	1,106

	20
	Томатная паста
	
	кг
	
	
	
	
	4,3
1,290
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,290
	1,290

	21
	Томатное пюре
	
	кг
	
	
	
	7,5
2,240
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2,240
	2,240

	22
	Чай черный байховый
	
	кг
	
	
	1
0,299
	
	
	
	1
0,299
	
	
	
	
	
	
	1
0,299
	
	
	
	
	
	0,897
	0,897

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество наименований: 22 (Двадцать два)
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